Zalgcznik nr 3 do Zapytania ofertowego WAD.253.25.2018 na ubezpieczenie mienia Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Roslin i Nasiennictwa w

Krakowie.

Zestawienie lokalizacji Oddziatéw WIORIN na terenie Wojewddztwa Matopolskiego

Lp.

Oddziat

Adres Oddziatu

WIORIN Krakow

ul. Kotowa 3, 30-134 Krakéw

tel. (12) 623-28-00
E-mail: wi-krakow@piorin.gov.pl

Oddziat Krakéw

ul. Lea 116/67 30-133 Krakéw

tel. (12) 265 10 72

E-mail: o-krakow@piorin.gov.pl

Oddziat Bochnia

ul. Konstytucji 3-go maja 5, 32-700 Bochnia

tel. (14) 612-34-77
E-mail: o-bochnia@piorin.gov.pl

Oddziat Dgbrowa
Tarnowska

ul. Pitsudskiego 33, 33-200 Dgbrowa Tarnowska

tel. (14) 642-28-86
E-mail: o-dabrowa-tarn@piorin.gov.pl

Oddziat Gorlice

Ropica Polska 325, 38-300 Gorlice

tel. (18) 352-77-17
E-mail: 0-gorlice@piorin.gov.pl

Oddziat Limanowa

ul. Matki Boskiej Bolesnej 87, 34-600 Limanowa

tel. (18) 337-11-91
E-mail: o-limanowa@piorin.gov.pl

Oddziat Miechow

ul. Konopnickiej 23a, 32-200 Miechéw

tel. (41) 383-16-60
E-mail: o-miechow@piorin.gov.pl

Oddziat Myslenice

ul. Jordana 4, 32-400 Myslenice

tel. (12) 272-08-15
E-mail: o-myslenice@piorin.gov.pl




tel. (18) 441-27-65

9. Oddziat Nowy Sacz ul. Gtowackiego 33, 33-300 Nowy Sacz E-mail: o-nowy-sacz@piorin.gov.pl
tel. (32) 754-65-03

10. Oddziat Olkusz al. 1000-lecia 13a, 32-300 Olkusz E-mail: o-olkusz@piorin.gov.pl
tel. (33) 842-56-14

11. Oddziat OéWIQCIm ul. PHSUdeiego 10, 32-600 OS’W|QC|m E-mail: 0_oswiecim@piorin_gov'p|
tel. (12) 386-17-93

12. Oddziat Proszowice ul. Kopernika 6, 33-100 Proszowice E-mail: o-prozowice @piorin.gov.pl
tel. (22) 874-27-49

13. Oddziat Sucha Beskidzka ul. Handlowa 1, 34-200 Sucha Beskidzka E-mail: o-sucha-beskidzka@piorin.gov.pl
tel. (14) 652-52-87

14. Oddziat Tarnéw ul. Solidarnosci 5-9, 33-100 Tarnéw E-mail: o-tarnow@piorin.gov.pl
tel. (18) 266-69-87

15. Oddziat Zakopane ul. Sienkiewicza 34, 34-500 Zakopane E-mail: 0-zakopane@piorin.gov.pl

Krakoéw, 06.08.2018r.




